様式第２(第６条関係) 年 月 日

仙台市長殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 代表取締役 植田俊

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称

所在地

2. 変更した事項

（変更前）三井不動産株式会社　代表取締役 菰田正信　東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

（変更後）三井不動産株式会社　代表取締役 植田俊　東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

（変更前） 小売業者一覧(変更前)のとおり

（変更後） 小売業者一覧(変更後)のとおり

3 変更の年月日

(１)　令和5年4月1日

(２)　令和5年8月1日　ほか

4 変更する理由

(１)　設置者の代表者氏名に変更が生じたため

(２)　テナント変更等のため

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

記

令和 　 　6年　  　2月　  　16日

三井アウトレットパーク仙台港

仙台市宮城野区中野三丁目 7 番地の 2

(１)大規模小売店舗を設置する者の氏名又は住所並びに法人にあっては代表者の氏名

(２)大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

三井不動産株式会社

東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

変更があった箇所

1 1010 9:00～21:00

2 1021 9:00～21:00

3 1040 9:00～21:00

4 1050 9:00～21:00

5 1060 9:00～21:00

6 1070 9:00～21:00

7 1080 9:00～21:00

8 1090 9:00～21:00

9 1100 9:00～21:00

10 1110 9:00～21:00

11 1120 9:00～21:00

12 1130 9:00～21:00

13 1140 9:00～21:00
有限会社ケイ・アール・
エス

代表取締役 栗原亮
大阪市西区靱本町二丁目
７番６号

帽子

ル・クルーゼ・ジャポン
株式会社

代表取締役 德永美紀
東京都港区麻布台二丁目
２番９号ル・クルーゼ

キッチン雑貨

ウィッツ株式会社 代表取締役 橋本康恒
京都市中京区天神山町２
８０

衣料品、雑貨
退店
(令和5年3月31日)

株式会社エイチアンドエ
イ

代表取締役 守屋英俊
東京都墨田区千歳一丁目
４番８号

革小物・雑貨

株式会社ニコル 代表取締役 木野村尚孝
東京都渋谷区東一丁目３
２番１２号渋谷プロパ
ティータワー３階

衣料品

ヘインズブランズジャパ
ン株式会社

代表取締役 早瀬圭一
東京都新宿区信濃町３５
番地信濃町煉瓦館３階

衣料品

サーモス株式会社 代表取締役 中條啓一郎
新潟県新潟市燕市吉田下
中野１４３５

キッチン雑貨

株式会社トゥミジャパン 代表取締役 造田博之
東京都渋谷区東三丁目１
６番３号エフ・ニッセイ
恵比寿ビル５階

鞄

コロネット株式会社 代表取締役 七宮信幸
大阪市中央区博労町一丁
目９番８号

鞄

Ｍｉｃｈａｅｌ　Ｋｏｒ
ｓ　Ｊａｐａｎ株式会社

代表取締役 山崎大輔
東京都港区南青山一丁目
２番６号

鞄

サムソナイト・ジャパン
株式会社

代表取締役 造田博之
東京都渋谷区東三丁目１
６番３号エフ・ニッセイ
恵比寿ビル５階

鞄

イトキン株式会社 代表取締役 前田和久
東京都渋谷区千駄ヶ谷三
丁目１番１号

衣料品
退店
(令和5年3月31日)

株式会社クラッシュアン
ドカンパニー

代表取締役 天野宏宣
新潟市中央区古町通六番
町９８８番地

衣料品

小売業者一覧(変更前)

No. 区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所 主として販売する物販 営業時間 備考

14 1150 9:00～21:00

15 1170 9:00～21:00

16 1200 9:00～21:00

17 1220 9:00～21:00

18 1240 9:00～21:00

19 1250-01 9:00～21:00

20 1250-02 9:00～21:00

21 1270 9:00～21:00

22-1 1280 9:00～21:00

23 1290 9:00～21:00

24 1300 9:00～21:00

22-2 1310 9:00～21:00

25-1 1320-01 9:00～21:00

26-1 1350 9:00～21:00

27 1410 9:00～21:00株式会社ゴールドウイン 代表取締役 渡辺貴生
富山県小矢部市清沢２１
０番地

衣料品・服飾雑貨

ラルフローレン株式会社
代表取締役 ジェイ・キ
ンプトン

東京都渋谷区神宮前四丁
目２５番１５号

衣料品・服飾雑貨
退店
(令和5年3月31日)

ギャップジャパン株式会
社

代表取締役 キャサリン
チュクロ

東京都渋谷区千駄ケ谷五
丁目３２番１０号

衣料品

株式会社タペストリー・
ジャパン合同会社

職務執行者 トッド・
カーン

東京都港区六本木六丁目
１０番１号六本木ヒルズ
森タワー

衣料品・服飾雑貨

ＣＯＬＥ　ＨＡＡＮ　Ｊ
ＡＰＡＮ合同会社

職務執行者 グレゴ
リー・クラーク・
ディンゲス

東京都港区北青山三丁目
３番１１号

靴・鞄

退店
(令和5年3月31日)

株式会社バロックジャパ
ンリミテッド

代表取締役 村井博之
東京都目黒区青葉台四丁
目７番７号

衣料品・服飾雑貨

株式会社タペストリー・
ジャパン合同会社

職務執行者 トッド・
カーン

東京都港区六本木六丁目
１０番１号六本木ヒルズ
森タワー

衣料品・服飾雑貨

株式会社ＴＳＩ 代表取締役 下地毅
東京都港区北青山一丁目
２番３号

衣料品

株式会社プロ・フィット
スポーティング

代表取締役 堀田浩司
東京都調布市西町３７６
番地３

サングラス・メガネ・服
飾雑貨

株式会社ダイドーフォ
ワード

代表取締役 鍋割宰
東京都千代田区外神田三
丁目１番１６号

衣料品

株式会社ワコール 代表取締役 伊東知康
京都市南区吉祥院中島町
２９番地

インナー

株式会社アントレックス 代表取締役 下村一昭
東京都新宿区新宿２－１
９－１，７Ｆ

雑貨・食品

フルラジャパン株式会社 代表取締役 倉田浩美
東京都渋谷区神宮前一丁
目５番８号神宮前タワー
ビルディング

鞄

退店
(令和5年3月31日)

株式会社ユナイテッドア
ローズ

代表取締役 松崎善則
東京都渋谷区神宮前三丁
目２８番１号

衣料品・服飾雑貨

株式会社ワールドストア
パートナーズ

代表取締役 谷村耕一
東京都港区北青山三丁目
５番１０号

衣料品

22-3 1420 9:00～21:00

26-2 1430 9:00～21:00

25-2 1440 9:00～21:00

28 1460 9:00～21:00

29 1480 9:00～21:00

30 1500 9:00～21:00

31 1510 9:00～21:00

32 1530 9:00～21:00

33 1560 9:00～21:00

34 1590 9:00～21:00

35 1600 9:00～21:00

36-1 1610 9:00～21:00

37 1620 9:00～21:00

38 1640 9:00～21:00

22-4 1660 9:00～21:00
株式会社タペストリー・
ジャパン合同会社

職務執行者 トッド・
カーン

東京都港区六本木六丁目
１０番１号六本木ヒルズ
森タワー

鞄

株式会社リーガルコーポ
レーション

代表取締役 武川雄二
千葉県浦安市日の出二丁
目１番８号

靴

退店
(令和5年3月31日)

株式会社ビームス 代表取締役 設楽洋
東京都渋谷区神宮前一丁
目５番８号

衣料品

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 井上隆太
大阪市中央区道修町三丁
目６番１号

衣料品

株式会社グループセブ
ジャパン

代表取締役 アンド
リュー・ブバラ

東京都港区南青山一丁目
１番１号

キッチン雑貨

トリンプ・インターナ
ショナル・ジャパン株式
会社

代表取締役 ヴァンサ
ン・ネリアス

東京都中央区築地五丁目
６番４号

インナー

株式会社アーバンリサー
チ

代表取締役 竹村幸造
大阪市西区京町堀一丁目
６番４号

衣料品

株式会社ベイクルーズ 代表取締役 窪田祐
東京都渋谷区渋谷一丁目
２３番２１号

衣料品

株式会社ノーリーズ 代表取締役 山田則幸
東京都中央区銀座一丁目
４番５号

衣料品

株式会社メンズ・ビギ 代表取締役 清水英幸
東京都渋谷区南平台町１
７番１２号

衣料品・服飾雑貨

株式会社ジユン 代表取締役 佐々木進
東京都港区南青山二丁目
２番３号

衣料品

合同会社ＰＶＨジャパン
職務執行者 アレキサン
ダー・トーマス・チュー

東京都渋谷区代官山町８
番７号

衣料品

退店
(令和5年3月31日)

ギャップジャパン株式会
社

代表取締役 キャサリン
チュクロ

東京都渋谷区千駄ケ谷五
丁目３２番１０号

衣料品・服飾雑貨

ラルフローレン株式会社
代表取締役 ジェイ・キ
ンプトン

東京都渋谷区神宮前四丁
目２５番１５号

衣料品・服飾雑貨

株式会社タペストリー・
ジャパン合同会社

職務執行者 トッド・
カーン

東京都港区六本木六丁目
１０番１号六本木ヒルズ
森タワー

鞄

39-1 2010 9:00～21:00

40 2040 9:00～21:00

41 2060 9:00～21:00

42 2070 9:00～21:00

43 2080 9:00～21:00

44 2100 9:00～21:00

45 2110 9:00～21:00

46 2120 9:00～21:00

47 2130 9:00～21:00

48 2140 9:00～21:00

49 2150 9:00～21:00

50 2160 9:00～21:00

51 2170 9:00～21:00

52
2180・
2200・
2210・2220

9:00～21:00

53 2190 9:00～21:00
ボードライダーズジャパ
ン株式会社

代表取締役 サミーユー
東京都渋谷区神宮前六丁
目２７番８号京セラ原宿
ビル

アウトドア・スポーツ

株式会社ナイキグループ
合同会社

職務執行者 小林哲二
東京都港区赤坂九丁目７
番１号

アウトドア・スポーツ

株式会社ダブルエー 代表取締役 肖俊偉
東京都渋谷区恵比寿一丁
目２０番１８号

靴

株式会社ベルカディア 代表取締役 辰野勇
奈良市高畑町１２００番
地の９

アウトドア・スポーツ

リーバイ・ストラウス
ジャパン株式会社

代表取締役 パスカル・
センコフ

東京都渋谷区神宮前六丁
目１６番１２号

衣料品・服飾雑貨

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

靴

株式会社フォッシルジャ
パン

代表取締役 オリビエト
ローレ

東京都渋谷区千駄ヶ谷五
丁目３３番８号

時計

シチズンリテイルプラニ
ング株式会社

代表取締役 瀧澤誠
東京都新宿区百人町二丁
目２７番７号

時計

株式会社グラニフ 代表取締役 村田昭彦
東京都渋谷区渋谷一丁目
７番７号

衣料品

ルックスオティカジャパ
ン株式会社

代表取締役 山崎真也
東京都千代田区二番町４
番地５住友不動産二番町
ファーストビル７階

サングラス・衣料品

アシックスジャパン株式
会社

代表取締役 小林淳二
東京都江東区新砂三丁目
１番１８号

アウトドア・スポーツ

エース株式会社 代表取締役 森下宏明
大阪市中央区博労町四丁
目５番２号

鞄

ツヴィリングＪ．Ａ．ヘ
ンケルスジャパン株式会
社

代表取締役 アンド
リュー・ハンキンソン

岐阜県関市肥田瀬４０６
４番地

生活雑貨

株式会社ドーム 代表取締役 安田秀一
東京都江東区有明一丁目
３番３３号

衣料品

アディダスジャパン株式
会社

代表取締役 ステイン・
ヴァンデボース

東京都港区六本木一丁目
９番１０号アークヒルズ
仙石山森タワー

スポーツ・衣料品

54 2230 9:00～21:00

55 2240-1 9:00～21:00

56 2240-2 9:00～21:00

57 2270 9:00～21:00

58 2280 9:00～21:00

59 2290 9:00～21:00

60 2300 9:00～21:00

61 2310 9:00～21:00

62 2320 9:00～21:00

36-2 2330 9:00～21:00

63 2340 9:00～21:00

64 2350・2360 9:00～21:00

65 2370 9:00～21:00

66 2400・2640 9:00～21:00

67 2420 9:00～21:00

68 2430 9:00～21:00
株式会社Ｆ・Ｏ・イン
ターナショナル

代表取締役 小野行由
神戸市中央区三宮町二丁
目４番１号

子供服

ＶＦジャパン株式会社
代表取締役 ミッチェ
ル・フォン・ウィテイ
カー

東京都港区赤坂八丁目５
番３４号ＴＯＤＡＢＵＩ
ＬＤＩＮＧ青山

退店
(令和5年2月1日)

株式会社アウティングス
ペース

代表取締役 柴田茂樹
大阪市住之江区中加賀屋
四丁目４番１８号

株式会社コロンビアス
ポーツウェアジャパン

代表取締役 ラッザリ・
マッスィモ

東京都新宿区新宿六丁目
２７番３０号

衣料品

プーマジャパン株式会社 代表取締役 中川淳
東京都品川区大崎二丁目
１番１号

アウトドア・スポーツ

退店
(令和5年3月31日)

セルレ株式会社 代表取締役 谷村真一
大阪市北区豊崎三丁目１
９番３号

化粧品

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 井上隆太
大阪市中央区道修町三丁
目６番１号

鞄・服飾雑貨

タリーズコーヒージャパ
ン株式会社

代表取締役 小林義雄
東京都新宿区箪笥町２２
番地

カフェ

株式会社三峰 代表取締役 川村益充
東京都新宿区新宿三丁目
２２番７号

衣料品

退店
(令和5年3月31日)

株式会社ニッポン放送プ
ロジェクト

代表取締役 松浦大介
東京都千代田区紀尾井町
３番６号

衣料品
退店
(令和5年3月31日)

株式会社ヤングファッ
ション研究所

代表取締役 加藤清光
東京都渋谷区千駄ヶ谷三
丁目５１番２号

衣料品

株式会社ウィゴー 代表取締役 供田恭輔
東京都渋谷区恵比寿南一
丁目１６番３号

衣料品

株式会社レイ・カズン 代表取締役 足達成幸
東京都渋谷区千駄ヶ谷三
丁目２４番９号

衣料品

退店
(令和5年3月31日)

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 立花隆央 岡山市北区幸町２番８号 衣料品

株式会社アメリカ屋 代表取締役 中分孝一
宮城県仙台市宮城野区萩
野町二丁目２４番地の２

衣料品

ヤマトインターナショナ
ル株式会社

代表取締役 盤若智基
大阪市中央区博労町二丁
目３番９号

衣料品

69 2440 9:00～21:00

39-2 2450 9:00～21:00

70 2460 9:00～21:00

71 2470 9:00～21:00

72 2480 9:00～21:00

36-3 2490 9:00～21:00

73 2520 9:00～21:00

74 2530 9:00～21:00

75 2540 9:00～21:00

76 2550 9:00～21:00

77 2560 9:00～21:00

78 2570 9:00～21:00

79 2590 9:00～21:00

80 2600 9:00～21:00

81 2610 9:00～21:00

82 2620-01 9:00～21:00
株式会社ニューバランス
ジャパン

代表取締役 冨田智夫
東京都千代田区神田神保
町一丁目１０５番地

衣料品・靴・鞄

株式会社ナイスクラップ 代表取締役 井上隆太
東京都渋谷区神宮前六丁
目２７番８号

衣料品

テーラーメイドゴルフ株
式会社

代表取締役 マーク・
シェルドン・アレン

東京都江東区青海二丁目
４番２４号

スポーツ・衣料品

株式会社ゾフ 代表取締役 上野博史
東京都港区北青山三丁目
６番１号

眼鏡

株式会社アダストリア 代表取締役 福田三千男
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

衣料品

退店
(令和5年3月31日)

株式会社アズノゥアズ 代表取締役 浅見英理
東京都渋谷区富ケ谷二丁
目２４番７号

衣料品

はるやま商事株式会社 代表取締役 中村宏明
岡山市北区表町一丁目２
番３号

衣料品

エステールホールディン
グス株式会社

代表取締役 丸山雅史
東京都港区虎ノ門四丁目
３番１３号

ジュエリー

株式会社サクセスイン
ターナショナル

代表取締役 山本和佳子
名古屋市熱田区花町３番
８号

衣料品

株式会社ＡＯＫＩ 代表取締役 青木彰宏
横浜市都筑区葛が谷６番
５６号

衣料品

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 井上隆太
大阪市中央区道修町三丁
目６番１号

衣料品

株式会社マスターピース 代表取締役 太田克枝
東京都台東区駒形一丁目
３番８号

バラエティ雑貨（パズ
ル）

株式会社キャン 代表取締役 立花隆央
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

衣料品

福助株式会社 代表取締役 佐橋由文
東京都渋谷区神宮前六丁
目２７番８号

レッグス

アディダスジャパン株式
会社

代表取締役 ステイン・
ヴァンデボース

東京都港区六本木一丁目
９番１０号アークヒルズ
仙石山森タワー

ゴルフ用品

株式会社シナテック 代表取締役 国本哲秀

東京都中央区晴海一丁目
８番１０号晴海アイラン
ドトリトンスクエアオ
フィスタワーＸ２３階

玩具

83 2625 9:00～21:00

84 2650 9:00～21:00

85 3110 9:00～21:00

86 3120 9:00～21:00

87 3140 9:00～21:00

88 3150 9:00～21:00

89 3160 9:00～21:00

90 3180 9:00～21:00

91 3190 9:00～21:00

92 3200 9:00～21:00
株式会社マッシュライフ
ラボ

代表取締役 近藤広幸
東京都千代田区麹町５丁
目７－１

クレープ、焼き菓子

株式会社一條 代表取締役 一條憲一
宮城県角田市角田字幸町
２２番地

洋菓子

有限会社新杵屋 代表取締役 舩山栄太郎
山形県米沢市東三丁目１
番１号

食料品、雑貨

株式会社いたがき 代表取締役 板垣金太郎
仙台市宮城野区二十人町
３００番地の１

青果、果物

株式会社マツモトキヨシ
東日本販売

代表取締役 高野昌司
仙台市青葉区中央二丁目
２番２４号

ドラッグストア

フェイラージャパン株式
会社

代表取締役 川部将士
東京都千代田区五番町１
４番地

雑貨

株式会社エース 代表取締役 北野秀雄
兵庫県伊丹市中央四丁目
６番２４号

食料品

Ｌｉｎｄｓ＆Ｓｐｒｕｎ
ｇｌｉ　Ｊａｐａｎ株式
会社

代表取締役 アラン・
ジェルミケ

東京都中央区銀座七丁目
６番１２号

チョコレート

株式会社ツヅキ 代表取締役 都築宏一郎
千葉県柏市柏３４４番地
２

洋服のリフォーム

クロックス・ジャパン合
同会社

職務執行者 マシュー・
ガース・マクウェイド

東京都港区新橋６丁目１
９－１３

靴

変更があった箇所

1 1010 9:00～21:00

2 1021 9:00～21:00

3 1040 9:00～21:00

4 1050 9:00～21:00

5 1060 9:00～21:00

6 1070 9:00～21:00

7 1080 9:00～21:00

8 1090 9:00～21:00

9 1100 9:00～21:00

10 1110 9:00～21:00

11 1120 9:00～21:00

12 1130 9:00～21:00

13 1140 9:00～21:00
有限会社ケイ・アール・
エス

代表取締役 栗原亮
大阪市西区靱本町二丁目
７番６号

帽子屋　ＯＵＴＬＥＴ 帽子

ル・クルーゼ・ジャポン
株式会社

代表取締役 德永美紀
東京都港区麻布台二丁目
２番９号ル・クルーゼ

ル・クルーゼ キッチン雑貨

株式会社ルネッテリア 代表取締役 野澤宏一
横浜市泉区緑園四丁目３
番地１

Lunetterie 衣料品、雑貨
入店
(令和5年4月1日)

株式会社エイチアンドエ
イ

代表取締役 守屋英俊
東京都墨田区千歳一丁目
４番８号

carcru stock 革小物・雑貨

代表者の氏名変更
(令和4年8月1日)

株式会社ニコル 代表取締役 木野村尚孝
東京都渋谷区東一丁目３
２番１２号渋谷プロパ
ティータワー３階

ニコル 衣料品

ヘインズブランズジャパ
ン株式会社

代表取締役 及川洋一
東京都新宿区信濃町３５
番地信濃町煉瓦館３階

チャンピオン 衣料品

商号変更
(令和元年12月12日)

サーモス株式会社 代表取締役 片岡有二
新潟県燕市吉田下中野１
４３５番地

サーモス ストア キッチン雑貨
所在地を登記情報に統一
代表者の氏名変更
(令和2年6月5日)

トゥミジャパン合同会社 職務執行者 造田博之
東京都渋谷区東三丁目１
６番３号エフ・ニッセイ
恵比寿ビル５階

TUMI 鞄

商号変更
(令和2年11月1日)

コロネット株式会社 代表取締役 七宮信幸
東京都港区赤坂八丁目５
番２６号

ハンティングワールド 鞄
所在地変更
(令和5年7月1日)

Ｍｉｃｈａｅｌ　Ｋｏｒ
ｓ　Ｊａｐａｎ合同会社

職務執行者 山崎大輔
東京都港区南青山一丁目
２番６号

Michael Kors 鞄

備考

サムソナイト・ジャパン
株式会社

代表取締役 造田博之
東京都渋谷区東三丁目１
６番３号エフ・ニッセイ
恵比寿ビル５階

サムソナイト 鞄

ディーゼルジャパン株式
会社

代表取締役 横溝知将
大阪市中央区難波五丁目
１番６０号

DIESEL 衣料品
入店
(令和5年4月1日)

株式会社クラッシュアン
ドカンパニー

代表取締役 天野宏宣
新潟市中央区古町通六番
町９８８番地

gelato pique/SNIDEL 衣料品

小売業者一覧(変更後)

No. 区画番号 氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所 屋号 主として販売する物販 営業時間

14 1150 9:00～21:00

15 1170 9:00～21:00

16 1200 9:00～21:00

17 1220 9:00～21:00

18 1240 9:00～21:00

19 1250-01 9:00～21:00

20 1250-02 9:00～21:00

21 1270 9:00～21:00

22 1280 9:00～21:00

23 1290 9:00～21:00

24 1300 9:00～21:00

25-1 1310 9:00～21:00

26-1 1320-01 9:00～21:00

27-1 1350 9:00～21:00

28 1410 9:00～21:00株式会社ゴールドウイン 代表取締役 渡辺貴生
富山県小矢部市清沢２１
０番地

The North Face/Helly
Hansen

衣料品・服飾雑貨

代表者の氏名変更
(令和5年10月12日)

株式会社サン・スマイル 代表取締役 田中徳也
東京都港区六本木三丁目
５番２７号

SUNSMARCHE BY SUNSMILE 衣料品・服飾雑貨
入店
(令和5年4月1日)

ギャップジャパン株式会
社

代表取締役 クリスト
ファーモーラー

東京都渋谷区千駄ケ谷五
丁目３２番１０号

GAP OUTLET 衣料品

代表者の氏名変更
(平成30年9月28日)

タペストリー・ジャパン
合同会社

職務執行者 デイヴィッ
ド・ハワード

東京都港区六本木六丁目
１０番１号六本木ヒルズ
森タワー

kate spade NEW YORK 衣料品・服飾雑貨

商号変更
(令和元年8月4日)
代表者の氏名変更
(令和5年7月1日)

ＣＯＬＥ　ＨＡＡＮ　Ｊ
ＡＰＡＮ合同会社

職務執行者 ローラ・ウィ
リアムズ・ケリー

東京都港区北青山三丁目
３番１１号

コールハーン 靴・鞄

入店
(令和5年4月1日)

株式会社バロックジャパ
ンリミテッド

代表取締役 村井博之
東京都目黒区青葉台四丁
目７番７号

Shel'tter moussy 衣料品・服飾雑貨

株式会社三陽商会 代表取締役 大江伸治
東京都新宿区四谷本塩町
６番１４号

BLUE LABEL / BLACK
LABEL CRESTBRIDGE

衣料品・服飾雑貨

株式会社ＴＳＩ 代表取締役 下地毅
東京都港区赤坂八丁目５
番２７号

nano･universe 衣料品
所在地変更
(令和4年9月20日)

株式会社プロ・フィット
スポーティング

代表取締役 堀田浩司
東京都調布市西町３７６
番地３

レイバン
サングラス・メガネ・服
飾雑貨

代表者の氏名変更
(令和5年4月1日)

株式会社ダイドーフォ
ワード

代表取締役 萩原秀敏
東京都千代田区外神田三
丁目１番１６号

NEWYORKER 衣料品
代表者の氏名変更
(令和4年5月25日)

株式会社ワコール 代表取締役 川西啓介
京都市南区吉祥院中島町
２９番地

ワコール・ファクトリー
ストア

インナー

代表者の氏名変更
(令和4年4月1日)

株式会社アントレックス 代表取締役 艫居隆三
東京都新宿区新宿２－１
９－１，７Ｆ

entre vida 雑貨・食品
代表者の氏名変更
(令和5年3月31日)

フルラジャパン株式会社 代表取締役 森本綾
東京都渋谷区神宮前一丁
目５番８号神宮前タワー
ビルディング

フルラ　アウトレット 鞄

入店
(令和5年4月1日)

株式会社ユナイテッドア
ローズ

代表取締役 松崎善則
東京都渋谷区神宮前三丁
目２８番１号

UNITED ARROWS LTD.
OUTLET

衣料品・服飾雑貨

ラルフローレン合同会社 職務執行者 安田誠
東京都渋谷区神宮前四丁
目２５番１５号

Polo Ralph Lauren
Factory Store

衣料品

25-2 1420 9:00～21:00

29 1430 9:00～21:00

26-2 1440 9:00～21:00

30 1460 9:00～21:00

31 1480 9:00～21:00

32 1500 9:00～21:00

33 1510 9:00～21:00

34 1530 9:00～21:00

35 1560 9:00～21:00

36 1590 9:00～21:00

37 1600 9:00～21:00

38 1610 9:00～21:00

39 1620 9:00～21:00

40 1640 9:00～21:00
代表者の氏名変更
(令和4年4月1日)

株式会社リーガルコーポ
レーション

代表取締役 安田直人
千葉県浦安市日の出二丁
目１番８号

REGAL FACTORY STORE 靴

入店
(令和5年4月1日)

株式会社ビームス 代表取締役 設楽洋
東京都渋谷区神宮前一丁
目５番８号

BEAMS OUTLET 衣料品

株式会社オンワード樫山 代表取締役 保元道宣
東京都中央区日本橋三丁
目１０番５号

23区 衣料品

株式会社グループセブ
ジャパン

代表取締役 アンド
リュー・ブバラ

東京都港区南青山一丁目
１番１号

T-fal OUTLET STORE キッチン雑貨

トリンプ・インターナ
ショナル・ジャパン株式
会社

代表取締役 ヴァンサン・
ネリアス

東京都中央区築地五丁目
６番４号

TRIUMPH インナー

株式会社アーバンリサー
チ

代表取締役 竹村圭祐
大阪市西区京町堀一丁目
６番４号

URBAN RESEARCH ware
house

衣料品
代表者の氏名変更
(令和5年4月1日)

株式会社ベイクルーズ 代表取締役 窪田祐
東京都渋谷区渋谷一丁目
２３番２１号

B.C STOCK 衣料品

株式会社ノーリーズ 代表取締役 山田則幸
東京都渋谷区神宮前六丁
目２７番８号

NOLLEY'S OUTLET 衣料品
所在地変更
(令和3年12月6日)

株式会社メンズ・ビギ 代表取締役 清水英幸
東京都渋谷区南平台町１
７番１２号

Men's BIGI FACTORY
OUTLET

衣料品・服飾雑貨

所在地変更
(平成30年10月15日)
代表者の氏名変更
(令和5年8月1日)

株式会社ジユン 代表取締役 佐々木進
東京都港区南青山二丁目
２６番１号

ROPE PICNIC･ViS･JUNRed 衣料品
所在地変更
(令和3年11月24日)

合同会社ＰＶＨジャパン
職務執行者 ラジーブ・
シャルマ

東京都千代田区内幸町二
丁目１番６号日比谷パー
クフロント１６階

トミーヒルフィガー 衣料品

入店
(令和5年4月1日)

ギャップジャパン株式会
社

代表取締役 クリスト
ファーモーラー

東京都渋谷区千駄ケ谷五
丁目３２番１０号

バナナ・リパブリック
ファクトリーストア

衣料品・服飾雑貨
代表者の氏名変更
(令和5年10月12日)

株式会社ビリーフ 代表取締役 寺村富太郎
東京都渋谷区千駄ヶ谷一
丁目２番２号

goodnight5tore outlet 衣料品・服飾雑貨

タペストリー・ジャパン
合同会社

職務執行者 デイヴィッ
ド・ハワード

東京都港区六本木六丁目
１０番１号六本木ヒルズ
森タワー

コーチ・メンズ・ファク
トリー

鞄

商号変更
(令和元年8月4日)
代表者の氏名変更
(令和5年7月1日)

25-3 1660 9:00～21:00

41-1 2010 9:00～21:00

42 2040 9:00～21:00

43 2060 9:00～21:00

44 2070 9:00～21:00

45 2080 9:00～21:00

46 2100 9:00～21:00

47 2110 9:00～21:00

48 2120 9:00～21:00

49 2130 9:00～21:00

50 2140 9:00～21:00

51 2150 9:00～21:00

52 2160 9:00～21:00

53 2170 9:00～21:00株式会社ダブルエー 代表取締役 肖俊偉
東京都渋谷区恵比寿一丁
目２０番１８号

ORiental TRaffic OUTLET 靴

代表者の氏名変更
(令和4年2月28日)

株式会社ベルカデイア 代表取締役 辰野勇
奈良市高畑町１２００番
地の９

mont-bell/mont-bell
factory outlet

アウトドア・スポーツ

リーバイ・ストラウス
ジャパン株式会社

代表取締役 ディビッド・
ハマティ

東京都渋谷区神宮前六丁
目１６番１２号

LEVI' S FACTORY OUTLET 衣料品・服飾雑貨

所在地変更
(令和2年3月2日)
代表者の氏名変更
(令和5年1月1日)

株式会社エービーシー・
マート

代表取締役 野口実
東京都渋谷区神南一丁目
１１番５号

Hawkins&VANS 靴

株式会社フォッシルジャ
パン

代表取締役 中井直
東京都豊島区東池袋三丁
目１番１号サンシャイン
６０・１５階

WATCH STATION
INTERNATIONAL OUTLET

時計

所在地変更
(令和4年5月1日)

シチズンリテイルプラニ
ング株式会社

代表取締役 瀧澤誠
東京都新宿区百人町二丁
目２７番７号

CITIZEN 時計

株式会社グラニフ 代表取締役 村田昭彦
東京都渋谷区神宮前二丁
目３４番１７号

グラニフ 衣料品

代表者の氏名変更
(令和5年1月1日)

ルックスオティカジャパ
ン株式会社

代表取締役 山崎真也
東京都千代田区二番町４
番地５住友不動産二番町
ファーストビル７階

OAKLEY VAULT サングラス・衣料品

アシックスジャパン株式
会社

代表取締役 阿部雅
東京都江東区新砂三丁目
１番１８号

アシックス・ファクト
リーアウトレット／オニ
ツカタイガーアウトレッ
ト

アウトドア・スポーツ

エース株式会社 代表取締役 森下宏明
大阪市中央区博労町四丁
目５番２号

ACE OUTLET 鞄

ツヴィリングＪ．Ａ．ヘ
ンケルスジャパン株式会
社

代表取締役 アンド
リュー・ハンキンソン

岐阜県関市肥田瀬４０６
４番地

ZWILLING GROUP BRAND
OUTLET

生活雑貨

代表者の氏名変更
(令和3年2月1日)

株式会社ドーム 代表取締役 北島義典
東京都江東区有明一丁目
３番３３号

UNDER ARMOUR FACTORY
HOUSE

衣料品
代表者の氏名変更
(令和4年7月1日)

アディダスジャパン株式
会社

代表取締役 ステイン・
ヴァンデヴォースト

東京都港区六本木一丁目
９番１０号アークヒルズ
仙石山森タワー

アディダス　ファクト
リーアウトレット

スポーツ・衣料品

タペストリー・ジャパン
合同会社

職務執行者 デイヴィッ
ド・ハワード

東京都港区六本木六丁目
１０番１号六本木ヒルズ
森タワー

COACH 鞄

商号変更
(令和元年8月4日)
代表者の氏名変更
(令和5年7月1日)

54 2180 9:00～21:00

55 2190 9:00～21:00

56 2230 9:00～21:00

57 2240-1 9:00～21:00

58 2240-2 9:00～21:00

59 2270 9:00～21:00

60 2280 9:00～21:00

61 2290 9:00～21:00

62 2300 9:00～21:00

63 2310 9:00～21:00

64 2320 9:00～21:00

65 2330 9:00～21:00

66 2340 9:00～21:00

67 2350 9:00～21:00

68 2370 9:00～21:00

69 2400・2640 9:00～21:00
株式会社アウティングス
ペース

代表取締役 柴田茂樹
大阪市住之江区中加賀屋
四丁目４番１８号

LOGOS SHOP 衣料品

代表者の氏名変更
(令和3年10月1日)

株式会社コロンビアス
ポーツウェアジャパン

代表取締役 ラッザリ・
マッスィモ

東京都新宿区新宿六丁目
２７番３０号

Columbia Sportswear 衣料品

プーマジャパン株式会社 代表取締役 萩尾孝平
東京都品川区大崎二丁目
１番１号

PUMA OUTLET アウトドア・スポーツ

入店
(令和5年4月1日)

セルレ株式会社 代表取締役 谷村真一
大阪市北区豊崎三丁目１
９番３号

Celule 化粧品

株式会社ベネクシー 代表取締役 海野祥之
東京都千代田区九段北四
丁目３番８号

Quorinest
衣料品、服飾雑貨、関連
小物

タリーズコーヒージャパ
ン株式会社

代表取締役 小林義雄
東京都新宿区箪笥町２２
番地

タリーズコーヒー カフェ

株式会社三峰 代表取締役 川村益充
東京都新宿区新宿三丁目
２２番７号

MITSUMINE 衣料品

入店
(令和5年4月1日)

昭和西川株式会社 代表取締役 田村秀和
東京都中央区日本橋一丁
目１番７号

SHOWA NISHIKAWA 生活雑貨
入店
(令和5年4月1日)

ＭＡＲＫ　ＳＴＹＬＥＲ
株式会社

代表取締役 秋山正則
東京都渋谷区広尾五丁目
１９番１５号

MERCURYDUO / EMODA 衣料品

株式会社ウィゴー 代表取締役 供田恭輔
東京都渋谷区恵比寿南一
丁目１６番３号

WEGO OUTLETS 衣料品

株式会社レイ・カズン 代表取締役 足達成幸
東京都渋谷区千駄ヶ谷三
丁目２４番９号

Ray Cassin 衣料品

入店
(令和5年4月1日)

株式会社ストライプイン
ターナショナル

代表取締役 川部将士 岡山市北区幸町２番８号
アースミュージック＆エ
コロジースーパープレミ
アムストア

衣料品
代表者の氏名変更
(令和5年2月1日)

イー・ジーニング株式会
社

代表取締役 俵修一
東京都品川区上大崎二丁
目２４番９号アイケイビ
ルディング２Ｆ

エドウイン、サムシング
アウトレット

衣料品

商号変更
(令和5年7月20日)

ヤマトインターナショナ
ル株式会社

代表取締役 盤若智基
大阪市中央区博労町二丁
目３番９号

クロコダイル 衣料品

ボードライダーズジャパ
ン合同会社

職務執行者 サミーユー
東京都渋谷区神宮前六丁
目２７番８号京セラ原宿
ビル

QUIKSILVER FACTORY
OUTLET STORE

アウトドア・スポーツ

ナイキジャパングループ
合同会社

職務執行者 小林哲二
東京都港区赤坂九丁目７
番１号

ナイキ　ファクトリース
トア

アウトドア・スポーツ 商号錯誤のため修正

27-2 2420 9:00～21:00

70 2430 9:00～21:00

71 2440 9:00～21:00

41-2 2450 9:00～21:00

72 2460 9:00～21:00

73 2470 9:00～21:00

74 2480 9:00～21:00

75 2490 9:00～21:00

76 2520 9:00～21:00

77 2530 9:00～21:00

78 2540 9:00～21:00

79 2550 9:00～21:00

80 2560 9:00～21:00

入店
(令和5年4月1日)

株式会社アズノゥアズ 代表取締役 浅見英理
東京都渋谷区富ケ谷二丁
目２４番７号

アズノゥアズ 衣料品

株式会社ヴァンヂャケッ
ト

代表取締役 山口明宏
東京都台東区蔵前四丁目
１１番６－９Ｆ

VAN OUTLET 衣料品

代表者の氏名変更
(平成30年12月3日)

エステールホールディン
グス株式会社

代表取締役 丸山雅史
東京都中央区銀座一丁目
１９番７号

Milluflora ジュエリー 所在地を登記情報に修正

株式会社サクセスイン
ターナショナル

代表取締役 田中真由
名古屋市熱田区花町３番
８号

tocotoco fun 衣料品

株式会社ＡＯＫＩ 代表取締役 森裕隆
横浜市都筑区葛が谷６番
５６号

ORIHICA 衣料品
代表者の氏名変更
(令和4年7月11日)

株式会社パルグループ
ホールディングス

代表取締役 井上隆太
大阪市中央区道修町三丁
目６番１号

CIAOPANIC Chez toi BY
PALGROUP OUTLET

衣料品

代表者の氏名変更
(令和2年4月1日)

株式会社マスターピース 代表取締役 菅沼裕一
東京都台東区駒形一丁目
３番８号

シルバニアファミリー森
のお家／ジグソーパズル
のお店マスターピース

バラエティ雑貨（パズ
ル）

代表者の氏名変更
(令和5年3月1日)

株式会社キャン 代表取締役 阿部和則
岡山県岡山市北区幸町２
番８号

SM2 OUTLET 衣料品

代表者氏名を登記情報に
統一

福助株式会社 代表取締役 坂本友哉
東京都江東区青海二丁目
４番２４号

Fukuske Outlet 衣料品

所在地変更
(令和3年3月1日)
代表者の氏名変更
(令和5年6月15日)

アディダスジャパン株式
会社

代表取締役 ステイン・
ヴァンデヴォースト

東京都港区六本木一丁目
９番１０号アークヒルズ
仙石山森タワー

アディダスゴルフ　ファ
クトリー　アウトレット

ゴルフ用品

所在地変更
(平成31年2月1日)
代表者の氏名変更
(令和4年9月27日)

株式会社シナテック 代表取締役 新濃康一

東京都中央区晴海一丁目
８番１０号晴海アイラン
ドトリトンスクエアオ
フィスタワーＸ２３階

レゴＲストア 玩具
代表者の氏名変更
(令和3年8月1日)

株式会社Ｆ・Ｏ・イン
ターナショナル

代表取締役 秦英貴
神戸市中央区磯上通七丁
目１番５号

F.O. FACTORY 子供服

株式会社サン・スマイル 代表取締役 田中徳也
東京都港区六本木三丁目
５番２７号

SUNSMARCHE BY SUNSMILE 生活雑貨
入店
(令和5年2月22日)

81 2570 9:00～21:00

82 2590 9:00～21:00

83 2600 9:00～21:00

84 2610 9:00～21:00

85 2620 9:00～21:00

86 2631 9:00～21:00

87 2650 9:00～21:00

88 3110 9:00～21:00

89 3120-01 9:00～21:00

90 3140 9:00～21:00

91 3150 9:00～21:00

92 3160 9:00～21:00

93 3180 9:00～21:00

94 3190 9:00～21:00

95 3200 9:00～21:00 代表者を登記情報に統一
株式会社マッシュライフ
ラボ

代表取締役 満塩雅一
東京都千代田区麹町五丁
目７番地１

gelato pique cafe'
creperie

クレープ、焼き菓子

代表者の氏名変更
(令和2年12月10日)

株式会社一條 代表取締役 一條憲一
宮城県角田市角田字幸町
２２番地

森の芽ぶき　たまご舎 洋菓子

有限会社新杵屋 代表取締役 舩山百栄
山形県米沢市東三丁目１
番１号

おみやげ処　百絵 食料品、雑貨

代表者の氏名変更
(令和5年4月1日)

株式会社いたがき 代表取締役 板垣金太郎
仙台市宮城野区二十人町
３００番地の１

ITAGAKI 青果、果物

株式会社マツモトキヨシ
東日本販売

代表取締役 多田将一
仙台市青葉区中央二丁目
２番２４号

マツモトキヨシ　ＯＵＴ
ＬＥＴ

ドラッグストア

代表者の氏名変更
(令和5年5月11日)

フェイラージャパン株式
会社

代表取締役 八木直久
東京都千代田区五番町１
４番地

FEILER FACTORY OUTLET 雑貨
代表者の氏名変更
(令和4年10月1日)

株式会社エース 代表取締役 油山哲也
兵庫県伊丹市中央四丁目
６番２４号

Grocer's  KITANO ACE 食料品

Ｌｉｎｄｔ＆Ｓｐｒｕｎ
ｇｌｉ　Ｊａｐａｎ株式
会社

代表取締役 アラン・ジェ
ルミケ

東京都港区南青山三丁目
１３番１８号

リンツショコラブティッ
ク＆カフェ

チョコレート
所在地変更
(平成31年3月29日)

株式会社ツヅキ 代表取締役 都築宏一郎
千葉県柏市柏３４４番地
２

ALTEREX 洋服のリフォーム

代表者の氏名変更
(平成31年3月25日)

クロックス・ジャパン合
同会社

職務執行者 ジエ・ウー
東京都港区西新橋一丁目
１番１号日比谷フォート
タワー９階

crocs 靴

所在地変更
(令和4年2月14日)
代表者の氏名変更
(令和4年8月31日)

株式会社ニューバランス
ジャパン

代表取締役 久保田伸一
東京都千代田区神田神保
町一丁目１０５番地

new balance factory
store

衣料品・靴・鞄

株式会社ナイスクラップ 代表取締役 井上隆太
東京都渋谷区神宮前六丁
目２７番８号

NICE CLAUP OUTLET 衣料品

テーラーメイドゴルフ株
式会社

代表取締役 マーク・シェ
ルドン・アレン

東京都江東区青海二丁目
４番２４号

テーラーメイド スポーツ・衣料品

代表者の氏名変更
(令和4年5月26日)

株式会社ゾフ 代表取締役 上野博史
東京都港区北青山三丁目
６番１号

ゾフ　アウトレット 眼鏡

株式会社アダストリア 代表取締役 木村治
茨城県水戸市泉町三丁目
１番２７号

グローバルワーク、ロー
リーズファーム

衣料品